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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Les Etoiles Du Nord (Week #6)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #7 Segment #1 Date 14 octobre 2020 à 18:30
Allée #1 & 2 : (99) 4-   ROBERT vs (102) 7- BRUNO Allée #3 & 4 : (101) 6- BENOIT vs (96) 1-   DENIS
Allée #5 & 6 : (103) 8- PIERRE vs (97) 2-   FRANCOIS Allée #7 & 8 : (98) 3-   BERNANDETTE vs (100) 5- FANTOME

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
2-   FRANCOIS1 30.0 12 18 1128 330019158 10326 0 462.0
8- PIERRE2 28.0 11 18 1220 355919597 9397 0 1392.0
5- FANTOME3 26.0 9 18 1095 328519296 9009 0 1786.0
7- BRUNO4 25.0 9 18 1170 331219514 10279 0 512.0
4-   ROBERT5 24.0 9 18 1195 340719317 9859 0 930.0
3-   BERNANDETTE6 23.0 8 18 1321 364719676 86210 0 2166.0
6- BENOIT7 18.0 7 18 1242 355719488 107811 0 06.0
1-   DENIS8 18.0 7 18 1190 337019373 90511 0 1738.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Jocelyne Lemieux 300 Helene Vallee 723 Bruno Couture 300 Syl20 Dessureault 790
Helene Vallee 265 Jocelyne Lemieux 696 Syl20 Dessureault 300 Pierre Frereault 763
Diane Heatcoat 247 Diane Heatcoat 685 Pierre Moodie 282 Richard Piche 752
Isabelle Cote 236 Isabelle Cote 655 Robert Savard 280 Kevin Guillemette 747
Bernadette Cote 212 Carole Longval 633 Frederick Daoust 270 Frederick Daoust 722

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Jocelyne Lemieux 300 Helene Vallee 723 Bruno Couture 300 Pierre Frereault 825
Carole Longval 268 Jocelyne Lemieux 697 Syl20 Dessureault 300 Benoit Vallee 813
Helene Vallee 268 Diane Heatcoat 685 Benoit Vallee 299 Syl20 Dessureault 790
Isabelle Cote 258 Carole Longval 678 Pierre Frereault 290 Francois Remillard 762
Diane Heatcoat 256 Isabelle Cote 659 Pierre Moodie 282 Richard Piche 752

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Jocelyne Lemieux 300 Helene Vallee 723 Bruno Couture 300 Syl20 Dessureault 790
Helene Vallee 265 Jocelyne Lemieux 696 Syl20 Dessureault 300 Pierre Frereault 763

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
3-   BERNANDETTE 1321 3-   BERNANDETTE 3647
6- BENOIT 1242 8- PIERRE 3559

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Jocelyne Lemieux1 15 3399 300 697226Pierre Frereault1 18 4546 290 825252
Diane Heatcoat2 18 3824 256 685212Syl20 Dessureault2 18 4406 300 790244
Carole Longval3 12 2537 268 678211Pierre Moodie3 6 1442 282 741240
Helene Vallee4 18 3794 268 723210Frederick Daoust4 12 2776 270 722231
Isabelle Cote5 18 3762 258 659209Bruno Couture5 18 4060 300 733225
Marie-Eve Robert6 18 3174 221 599176Francois Remillard6 18 4013 279 762222
Diane Robert7 18 2938 213 539163Richard Piche7 15 3336 269 752222
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Bernadette Cote8 18 2911 212 527161Stephane Turriff8 18 3941 279 745218
Dominique Lozeau9 18 2788 205 514154Benoit Vallee9 18 3857 299 813214
Pascale Laurin10 15 2307 198 542153Kevin Guillemette10 18 3802 268 747211
Nancy Babineau11 12 1836 206 487153Robert Savard11 18 3759 280 693208
Carole Demontigny12 18 2516 192 507139Francois Patenaude12 12 2498 248 639208
Melissa Laurin13 15 1997 169 444133Richard Malette13 18 3716 269 678206
Vacant14 0 0 0 00Jacques Grandmont14 15 3014 259 657200
Vacant15 0 0 0 00Claude Page15 15 2970 264 694198
Caroline Lafleur16 0 0 0 00Richard Paquin16 18 3412 243 639189

Denis Morrier17 18 3136 215 622174
Martin Mascotte18 12 1977 202 577164
Marcel Desrosiers19 18 2926 223 553162
Vacant20 0 0 0 00
Vacant21 0 0 0 00
Vacant22 0 0 0 00
Vacant23 0 0 0 00
Vacant24 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (96) 1-   DENIS
1.- Caroline Lafleur 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 2 4 0 0
2.- Nancy Babineau 0 12 1836 153.00 149.08 206 487 0 0 3 1 0 0
3.- Dominique Lozeau 0 18 2788 154.16 156.06 205 514 0 0 5 1 0 0
4.- Denis Morrier 0 18 3136 174.04 167.09 215 622 0 0 2 3 1 0
5.- Syl20 Dessureault 0 18 4406 244.14 241.01 300 790 0 0 0 0 1 5

#2 - (97) 2-   FRANCOIS
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 3 0 0
2.- Jacques Grandmont 0 15 3014 200.14 201.07 259 657 0 0 0 3 3 0
3.- Stephane Turriff 0 18 3941 218.17 224.03 279 745 0 0 0 2 2 2
4.- Jocelyne Lemieux 0 15 3399 226.09 225.03 300 697 0 0 0 0 6 0
5.- Francois Patenaude 0 12 2498 208.02 208.02 248 639 0 0 0 0 6 0

#3 - (98) 3-   BERNANDETTE
1.- Melissa Laurin 0 15 1997 133.02 130.10 169 444 0 2 4 0 0 0
2.- Pascale Laurin 0 15 2307 153.12 160.05 198 542 0 1 3 2 0 0
3.- Isabelle Cote 0 18 3762 209.00 207.02 258 659 0 0 0 1 5 0
4.- Richard Malette 0 18 3716 206.08 207.07 269 678 0 0 0 1 5 0
5.- Bernadette Cote 0 18 2911 161.13 158.14 212 527 0 0 5 1 0 0

#4 - (99) 4-   ROBERT
1.- Pierre Moodie 0 6 1442 240.02 247.00 282 741 0 0 0 2 0 4
2.- Diane Robert 0 18 2938 163.04 167.09 213 539 0 0 3 3 0 0
3.- Marie-Eve Robert 0 18 3174 176.06 174.08 221 599 0 0 1 5 0 0
4.- Claude Page 0 15 2970 198.00 198.00 264 694 0 0 0 4 2 0
5.- Robert Savard 0 18 3759 208.15 204.06 280 693 0 0 0 1 5 0

#5 - (100) 5- FANTOME
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 6 0 0
2.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 6 0 0
3.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 6 0 0
4.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 6 0 0
5.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 6 0 0

#6 - (101) 6- BENOIT
1.- Kevin Guillemette 0 18 3802 211.04 203.10 268 747 0 0 0 3 2 1
2.- Frederick Daoust 0 12 2776 231.04 228.02 270 722 0 0 0 3 2 1
3.- Helene Vallee 0 18 3794 210.14 204.11 268 723 0 0 0 2 3 1
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4.- Diane Heatcoat 0 18 3824 212.08 209.04 256 685 0 0 0 1 5 0
5.- Benoit Vallee 0 18 3857 214.05 212.08 299 813 0 0 0 3 2 1

#7 - (102) 7- BRUNO
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 5 0 0
2.- Richard Paquin 0 18 3412 189.10 188.08 243 639 0 0 1 3 2 0
3.- Carole Longval 0 12 2537 211.05 211.05 268 678 0 0 0 1 5 0
4.- Richard Piche 0 15 3336 222.06 215.04 269 752 0 0 0 2 1 2
5.- Bruno Couture 0 18 4060 225.10 225.03 300 733 0 0 0 1 3 2

#8 - (103) 8- PIERRE
1.- Martin Mascotte 0 12 1977 164.09 166.01 202 577 0 0 2 4 0 0
2.- Marcel Desrosiers 0 18 2926 162.10 165.00 223 553 0 0 4 2 0 0
3.- Carole Demontigny 0 18 2516 139.14 135.08 192 507 0 1 2 2 0 0
4.- Francois Remillard 0 18 4013 222.17 228.04 279 762 0 0 0 2 2 2
5.- Pierre Frereault 0 18 4546 252.10 252.03 290 825 0 0 0 0 0 6


